hon. pub. in O. eccleie in B. legatos
solvit -- "

B

Ostrorog

(1499)

In cause inter Clementem plabrum in O.
et nobilem Johannem de Prozyentze advocatum
in O. super observatione sententie late facte.

e. bi. 14, 16, 19v

204

Ostrom

Astromyga

(1500)

Clemens servatus parochialis ^{eclesie} in O. monasterium
 contra Bartholomeum prepositum eclesie paroch.
 in Liebohyz, quomodo licet ab annis 4 vel ultra
 rectores eclesie in O. et ipse Clemens fuerint
 in pacifica possessione decimarum per predicta
 villanum Podbolze, Jnylono et Chymianthi et ipse
 nunquam villanum iure parochiali et iure parochiam
 constantiniam eoque pacifice tulerunt, idem Bar-
 tholomeus e. 3 annis decimas predictas et villanum
 spoliavit. Et Bartholomeus respondit titulo iusto et
 et in vim sue creationis eas possessione. Certa fuit
 Q. G. P. Ep. 16, 73 Probatio Clementi.

268

Ostrow

Ostrovya

/1500/

Nobiles Jacobus et Johannes fratres de Proschyenicz
eza advocati in O. proposuerunt contra Clementem ple-
banum in O. quod eos ad Conradum ducem Mazovie indux-
it et dux mandavit easdem detineri et turri mancipa-
ri. --

qui plebanus timens periculum
mortis ad ducem Conradum confugit, tanquam
patrem patris et patronum ecclie

A. D. j. P. k. Ep. 16, 91 v

↑
omnipotencie ille precystola,
sancit patrie

Ostrovya

(1500)

Clemens curatus parochialis ecclesie in O. proposuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie parochialis in Lubothyn, quod licet ab annis L citra vel ultra rectores ecclesie in O. et ipse Clemens fuerint in pacifica possessione decimarum per predia villarum Podbelye, Smylowo et Clymunthi et ipsarum villarum iure parochiali et intra parochiam consistencium easque pacifice tulerunt, idem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales villarum spoloavit.

A Dj. Pł. Ep. 16, 73

294

Ostrow

Ostrowa

/1501/

Nob. Albertus de Byalobrzegi proposuit contra nobilem
Dorotheam de O. relictam olim Petri Zebro pro 3 sexag.
debiti confam mariti sui.

A. Dj. ¹z. Ep. 16, 103 v

Ostrowia

(1502

Clemens pleb. in O.

per volentes de Proschengua [false] coram
epo. Ploc. accusatus fuit

ADj. PC, Ep. 149, 22

Ostr

(1507), ([1534-1536]).

Ostrowia nl. (pow. i par. tamże, dziś Ostrów Mazowiecka): miasteczka
ostrowyey G 74/1982, 99/2371

Zap. Warsz.

670

Ostrow

Ostrowce

(1507)

Nobiles

Johannes et Jacobus Proszyenskije advocati
in O. debet solvere 15 gross. Bartholomaeus Belsky
canonicus Waron,

Q. 61. P. Sp. 16, 232v

695

Ostrow

Ostrowya

/1507/

Katherina filia olim Petri advocati in Ostrowya
et uxor Johannis de Prussinowicze recognovet
satisfactionem pro parte molendini in Wyegovyecz
ratione sortis ipsam concernentes b' honesto Sta-
nislao molendinatore et herede dicti molendini x

A. D. j. P. l. E. p. m. 16, 243

695

Ostrow

Ostrovya

/1507/

Laboriosi Johannes Kaualek, Michael Gothovi, Abraham
Spikowicz, Mathias Lopatka et Albertus Pyotrkowycz
pro mellificis in O. solvant 2 sexag. ecclesie in
Brok.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 244v

Ostrovya

(1507)

Testis Dorothea consortis Andreae de Nogawsky
contra Clementem ⁱⁿ O. plebanum --

[E] Jeneclaus proconsul in O., Alb. Zarische
noblendinator Ostroviën. -- recognoverunt, quod
quedam mulier Dorothea Andreae tutoris consortis
de Nogawsky fuit in domo Clementis in O. pleban
per plures annos et ibid. prolificavit, fama est
quod cum a Clemente plebano, et propterea peras
sinodales ep̄o solvit et eandem tandem manita-
vit et h̄ic in ~~est~~ dotam promisit: domum, x lb. gr.
x choros farine -- ea conditione, si pater ipsius
~~dotam~~ dedisset dno Clemen-
ti 1 equam meliorem de j.

ADj. PD, Ep. 149.86

equivoca sua, quam quia non dedit nec
dominus Clemens patium comparavit eidem
quod latitavit dominus Clemens ne interiret
vident ~~est~~ sciunt et nunc vivit ~~est~~
absque suspitione aliqua".

Ostrounga

(1508)

Petr. Drangera abbas de O. ... fund. procurator
per. Stan. molend. in Reggougen et
per Dostheim noveram ipsius molendina-
toris, ut eodem composet, cum alijs
--

Adj. PD, Ep. 149, 112

802

Ostrow

Ostrouya

(1508)

Stanislaus bedman de O. obligavit
se solvere fertorem pro processibus Jo-
hanni.

Q. b. j. Pl. Ep. 16, 280v

Ostrow.

(1509)

nob. Katherina de ~~Ponykzew~~ Porykzew -- contra honor. et
nob^{es} Gotthardum pleb. in Goworo[wo], Bromisium
de Grodyho, Joan. de Krasnyh subirdicem O.
et Stan. Wyszowsky executor testamenti omni
nob. Margarethe Wyszowska -- "

"
gen^{trix} prefate Kather. p. 31

ADJ. ST. E. 6, 30.

Osthroviem.

(1509)

" Joh. pleb. in Brok -- apud Ersmum Dg episcopum
Ploc. emit omnes decimas omnis grani et seminis
cum canapalibus in clavibus Lomsen. et O. pro anno
presenti et altero immediate sequenti ita videlicet
quod primo anno presenti 300 sexag. solvet --, simi-
liter pro altero anno -- 300 sexag. pro eisdem de-
cimis -- "

/na raty /

A Dj. Pł. Ep. 6,36

Ostrowya

(1510)

Erasmus eps „instituit parochialem ~~eccliam~~ eandem
(eccliam in Jelenye) in villis duntaxat -- Su-
bancrigno et Grandy de parochia O. --. Verum
considerans eccliam (?) in O. in suis proventibus deire-
fisse -- ordinavit -- solvi debere pro censu annuo
ecclie memorate in O. -- $1\frac{1}{2}$ sexag. -- pro quolibet
festo s. Martini -- "

ADJ. RT., Ep. 6, 152-153

Ostrows.

(1510)

• honor. d. Joh. de Guzewiczewine Meb. in Broke
recognovit anno > presenti > se emisse decimas
omnis grani et seminis cum canapalibus in clavi-
bus domra. et v. consistens apud .. Erasmus [epum]
pro 300 sexag. gr. et muniti Polon. . . .

ADJ. PL. Ep. 6, 109

Osztrowya

Datum in O., termini communes per (1511, c. 1517)
 Jelyenye iudicem et Joannem de Lybyeruo vice-
 subiudicem, anno 1511.

Nobiles: Mathias, Paulus, Albertus, Jacobus, Petrus, [ff.]
 ol. Alexandri de Gutthy, Michael, Martinus, Stanislaus,
 [ff.] ol. Stanislai de ibidem, Jacobus, Joannes,
 Albertus, Gregorius, [ff.] ol. Andree de ibidem de eodem
 distr. Ostroviensi recognoverunt, quia de mera libertate
 Erasmi episcopi Ploc. recipiunt mansum
 agri, iam eis emensuratum, ad bona mense
 episcopalis spectantem ville Pachrathka in con-
 tigu limitum bonorum ipsorum hereditariorum ville
 Gutthy, quem mansum predicti nobiles possidebunt et //

A. Di. P., AKP 50, 105-105^v

B. N. Mikrot.

tenebuntur solvere singulis annis episcopo
per 2 sexaq. et citati a via terminorum
qualibet per 12 gr. reponere obliquantur.
Insuper prefati nobiles predictum mansum
circumsepire tenebuntur ita, ut pecora kne-
tonum et subditorum episcopaliu[m] sint tuta
in pasuis.

Ostrows

Ostrows
(1571)

(nob. Petrus de Crayschewo ~~de~~ possunt.)

" bene meminit, quando pater suus cum
germano suo & manser advocatis [in Crayschewo]
vendiderunt de propriis prediis, de quibus antea
plebanus de prebata Craysh. solebat accipere deci-
mam -- & -- plebanus antecessor modernus
erit impeditus pro eadem decima -- a domi-
no Väschenwiski quondam, factore clavie A
sed postmodum, obtenta iusticia quam
tribuit plebanus, dimisit."

A-Dj-PC., Ep. 149, 155

Ostrows/

Ostrowya

(1512)

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus ecclesie parro-
chialis in Lubothyn petivit certas literas significatorias
sub titulo et sigillo Vincencii. episcopi olim Plocensis ante-
riori suo preposito in dicta Lubothyn decretas ad acta
officialatus inferi, quarum tenor est talis: Vincencius
episcopus Plocensis honorabilibus rectoribus ecclesiarum
parrochialium in O., Pyszni, Somowo et Lubothyn ipsorum-
que necanis salutem pro parte honorabilis fratris Bartho-
lomei prepositi in Lubothyn ordinis s. Augustini nobis
expositum est quomodo mobilis Petrus Ghyaszdowski
per nos ex certis et legitimis causis ad ecclesiam parro-
chialem in Lubothyn pro audiendis divinis ac aliis sacramentis

percipien[dis] accedere et iura parochialia suscipere
prohibent unacum solutione decimarum ville Budzysche.
Ideo vobis executoribus supranominatis mandamus quatinus
supranominatis nobilibus de Gnyaszdowo plebano in Pyski
et kmethoribus de Budzyska inhibeat[is] quibus et nos
inhibemus sub excommunicationis pena quatinus prefati
nobiles et kmethores de Budzyska ad prefatam ecclesiam
in Lubochyn pro audiendis divinis et sacramentis susci-
piendis necessariis accedere prohibere non presumant...
ipsos Christi nomine invocato excommunicavimus. Da-
tum in Vyszehovo 7. VII. 1501.

A. D. P. A., Ep. 7, 50

Ostrowya

(1512)

Incaus^{us} ^{cc} ~~liser.~~ Joannis ministra ecclie s. O. contra nob. vic.
de Dlugyl -- pro 45 gr. ~~oblatio~~ obligatis et
caucione fideiussoria pro quodam Rynk -- "

ADf. 87, Ep. 7, 106 v

Ostrowian.

(1517)
65

" Nic. in Wislawa et Mich. in Roschochott ple-
banii -- ascendaverunt clavam O. cum omni-
bus decimis cuiuslibet grami et seminis apud
-- Erasmus Dg epum. Ploc. ad 4 annos futuros
-- singulis annis solvere debebuntur 140 szeg
in medien (szeg), pro quolibet festo Pasche 60
szeg. et pro festo quolibet Bartholomei 50
szeg. -- Eodem die prefati -- obligaverunt
sedare -- Joanni Gmge wygoywsky [s.] can. Ploc. decim-
as in villis Rolesztyle et Rynek pro anno dunta-
A Dg. Pt, Ep. 2, 40-41 hab. futuro -- occasione
testi contractus inter
eos facti."

Ostrowia

(~~150~~ 1514)

Anna die Mar. in oppido O. fora septimanae
qualitate feria tertia et 4 fora annualia in-
stituit.

Lustr. M. 1565, II s. 213

na podstawi perg. 3686 AG 42

Ostrowya

(1514)

Anna dux et tutrix Mazowie civitati ducali
O. fora dedit. In primis forum septimanale
qualibet feria tertia. Item quatuor fora annu-
alia primum pro festo s. Conversionis s. Pauli
secundum pro dominica Letare in quadragesima,
tercium pro festo Pentecostes et quartum pro festo s.
Mathei apostoli et evangeliste.

agad, perg. 3686

Ostronoya

(1515)

« discreti Martin. et Ando. vicarii in O.
obligaverunt se solvere rex-uo dno pro pena
mutue percussions per 1 seneg. -- "

ADJ 10., Ep. 2, 71

Ostrouia

(1515)

lab. Nic. Nepka de O.

laborabat in terra

Pult. det. 7, 229

Ostrouye

(1516)

„honorabiles Clemens de Comorowo ex 1 et
Joan de Clucowo ex altera partibus... petia-
runt... se ad parrochiales in O. et Barsyce
respective institui... [eps] Clementem prefatum
ad parrochiales in Barsyce ad presentationem
... Matris prepositi et virginum Sombimonia-
lum s. Marie Magd. extra muros Ploc.
et Joh..em de Clucowo ad parrochiales in O.
ad presentationem.. Anno dñis 1516, vacante
et causa permutationis inter dictos plebanos
vicissim facta investivit...”

ADJ. P. Ep. 2, 125

Ostrowyza

(1516)

.. promotor honesti Jacobi cantarifici [de
Polth.] -- contra honor. Joh. Chukowsky pleb. in O.
verbo proposuit, quod ipse residuum salarii a fac-
tura campanae consenti videl. 1 marcam polonicam
licet minus recubert solvere -- Ex adverso pleb. -- dixit
se tenere marcam, sed damnum sibi esse illatum in illa
factura campanae tantum vel plus. Et dominus -- ea con-
ferentis dicti d. Joh. suadavit, ut dictam marcam -- solvi-
-- "

ADJ PC, Ep 2, 198

Ostrowia

Ostrow / (1516)

Joan. ⁱⁿ O. pleb.
(Dryk)

comitavit acerum avene in Sklodi cum
Clemente pleb. in Barucie pro $\frac{1}{2}$ acerum
avene in Ostr. locat

putt. det. 1, 280-

Astoria

Ostrows/
(1576)

honor. Joan. in O. pleb.

Putz. det. 1. 473a

Ostronwya

(151~~4~~
6)

Textes honesti Andreæ Russæ carpentarii
de Poltowisko contra plebanum in O.

1. testis honor. Jac. Oldacowsky actu presb.
respondit « dictum plebanum post tunc in
Barycze fures alias liny recepitse -- dicens
se tunc apud eum fore vicarium »

(imprimis in pedano)

A Dj. PĀ., Ep. 179, 258^v - 259

Ostrowya

(1517)
28

Testes discor. Martini Zalesky contra honor. d. Joh.
pleb. in O.

1. testis nob. Stanisł. de Zebry: „dum testis iert
in Zambrowo et ad alias villas emere frumentum in
oppidum O., ubi venerat etiam Mart. Zalesky ad dnum
plebanum ad excusandum se de servicio scolastico,
quod sibi expediverat Jacobus de Brzozie procurator
consistorii Polthowen., et Jda. Mart. Zalesky vocavit
testem, ut secum iret ad d. pleb^m O. Dum venerunt ad do-
mum plebanalem, feria 6 tempore quadragesime, Mart. Zal. inter-
rogavit plebanum, si sibi vellet dare servicium scolasti-
cum, prout d. Jac^{us} de
A Djs. PC., Ep. 179, 276 Brzozie petivit. /.

Et ibid. plebanus dixit haec verba: sis fidelis
seruus, do tibi seruitium a festo 2. Petri <et> manu
stipulato <promitto>. -- "

2. testis circumspiciens mgr Jacob. de Brese:
" anno presentis post festum Natiuitatis Dni in Polkowice
in domo testis fuit d. pleb' in d. quem ibid. testis roga-
uit pro seruitio scolastico discreto Martino Zalzesky,
quod seruitium promisit dare dicto clerico ad peti-
ta testis, adiciens, quod nollet mutare verbum suum
-- "

Ostrowya

(1517)
168

" Joh. pleb. in Klukowo obligavit se solvere
1½ cenog. discretis Mathie Zalyerky -- ratione
collusionis in servicio scolastico in O. -- "

(Jan. byt popmednis pleb. w O.)
Dzik

ADJ. PT., Ep. 2, 288-289

Oskowya

(1577)

" Nic. Strozkewsky in Clukowo, Clemens in Baryngae,
Joh. Dryk in O. parochialium ecclesiarum rectoribus solente,
ecclesias suas parochiales hinc inde inter se permutare
-- debebunt -- : Clemens dictam parochialem in Baryngae
in favorem hon. d. Nic. Strozkewsky et d. Johannes Dryk
pro dicta ecclia in Baryngae dictam parochialem in O.
in personam dicti d. Clementis, dictus vero Nic. pro dicta
parochiali in O. dictam parochialem suam in Clukowo
in personam dicti d. Joh. Dryk resignare et quilibet
illorum -- a patronis -- suis propriis fatigis et impensis
presentacionis -- obtinet -- : dictus Clemens racione
edificiorum impensarum debet -- dictis Nic. et Johi per 5
sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. -- solvere -- "

A. D. J. P. D., Ep. 2, 282-283

Ostronozya

(1517)

honor. e. Clemens pleb. in O. 1. nob. Petr. Waszyn-
ski et Joan. Kopski ^{36a 21}

quibus vendiderat decima in Homyanka
locata

Putr. Vest. 1. 327

Ostrobrzya

Ostrow/ (1518)

honor. Clemens pleb. de O. & nob. Petr. de Szbasyno
prov. Mathias opidan. de O. | uni vendidit acerem
prov. Mathias opid. de O. (alter) | stantem in Somyanka

Pubt. fed. 1. 331

Ostrowya

" sedes - Clementis plebi in O. contra hon. Stan. prepos.
in dubiohyn -

(1519) I

1. dehis prov. Stan. Szyarno opidamus de O.
<etatis ultra 80> --: prefate ville Czymontay et
Zmylowo ex primeva eorum fundacione et extirpacione
ad ecl. par. in O. spectabant et de eisdem villis rector
eclie in O. decimam manipularum tollebat --, dehis a 70 annis
in opido O. uxorem duxit et circa limitacionem et consigna-
cionem granciedum dictarum villarum presens fuit, que extir-
pate sunt a 40 c. v. u. annis, et novit dehis bene extirpato-
rem primum, quendam nob. Clementem, ex cuius cognomine
vocata est predicta villa Czymontay, que tandem nunc
appellatur Malynow, cui Clementi dicta bona ex divi-
sione perpetua cessant, et alia bona predicta Zmylowo
et aliis duobus fratribus germanis
eiusdem Clementis, videlicet /.

ADJ. P. L., Ep. 207, p. 80

Joanni et Jacobo, perpetua divisione cessarent. Qui volentes
dicta bona extirpaverunt et ibid. kmethones locaverunt
videl. (olim) Clemens prefatus Chymontay extirpavit et alii
duo filii prefati, Joan & Jac., dicta bona 2^{da} extirpaverunt,
quos in hunc diem vivere dixit. Post quarum villarum
extirpacionem prefati nobiles decimam manip. una cum km-
thonibus eorundem rectori ecclie in O. dabant et ibid. pro --
dio. officii audiendis conveniebant -- et corpora -- tumultabant
-- ecclia in Lubothyn a 20 annis et non plus est erecta
post cuius erectionem prep. in Lub. in eadem decimas se
intromisit, quos in hunc diem tollit. --

2. ~~et~~ pro. Petrus Dranyerka opid. de O. -- etatis
ultra ~~70~~ 60 annorum -- -- decime manipulares ex pre-
dictis villis (C. et 2^{nyl}) spectantes ex primeva eorum
locacione et fundacione ad eccl. par. in O. spectabant --
sicut cuius parochia consistebant --, meminit testis
primarius extirpatores quendam Nic., qui ex se relin-
querat Clementem et Jac., inter quos divisionem
[c.d.]

Ostrowyza

(1519) II

[c. d.] perpetuam fecit et dicta bona certis signis
et scopulis a se limitavit, circa quam limitationem
-- testis una cum suo conteste tanquam cum precione
de iure dato presens interfuit --, a quo Clemente voca-
ta est villa predicta Klymowaty, et tandem in aliis
bonis, in Smylowo nuncupatis, alium filium nomine
Jacobum relinquit, qui incepit extirpare dicta bona
et ibid. h. methones locavit, cum quibus decimam ~~annuam~~
-- ad eccl. in O. -- dabant --, interrogatus a quot an-
nis extirpacio dictarum villarum facta est, testis
respondit, quod a 50 c. v. u. annis, ut testis meminit, --
credit quod a 20 [annis] c. ~~et~~ et u.] est erecta dicta ecclia
in Lubotayn, post cuius erectionem h. methones ad
A. D. J. P. Ep. 209, 80 dictis villis pro audiendis
/-

divinis officiis ab ecclia in O. se alienaverunt
et ad eccliam in Lub. se transtulerunt, a quo
tempore prepositus in Lub. in levitiam monip. se intro-
misit et eandem occupavit -- et eandem per-
cipit et tulit. "

Ostrowya

(1519) I

„ sedes -- pro parte honor. Clementis plebani in O. et ipsius
ecclie parochialis -- contra honor. Stan. ord. „ Augustini
conventus Cracovien. et suam eccliam paroch. in Lubothyn.

1. testis nob. Stan. Vonyewski -- interrogatus .. utrum
ville Cymonthe et Snylowo spectabant ad eccliam paroch.
in O., deposuit quod sicut recordari potuit, sic ipse ville
.. spectabant ad eccl. in O. utrum rectores dicte
eccl. in O. .. de agris dictarum villarum Cymonthe
et Snylowo levabant et percipiebant decimas deposuit
quod sic.

2. testis nob. Petrus Phalslai de Vonyewo ... parochia-
nus et vicinus tam ipsius villis, quam dicte ecclie
[in O.] qui heredes decimabant ad eccliam in O. ?
deposuit in Cymonthe Clementem et Snylowo Jac. et Stan^m

A. D. J. P. C., Ep. 207, 20

✓

Ostrowyza

(1519) II

[c.d.] vylhouyer nosse... quia et vicinus et in
domo ipsius Jacobi cum esset scholaris, cum
sacerdotibus ab ecclia in O. pro columbacione missis
cum campana ambulavit et sepius fuit... meminit
quod tempore fel. recordacionis Carimiri et Petri
eporum, dum scholaris fuit, decimiam percipiebat
Petrus pleb. antecessor moderni ad eccliam
in O. et postea et modernus, ... "

ADJ. PE, Ep. 209, 20-3

Ostrowya

(1519)

(testes clementis pelami in O. contra Stan. et suam eccliam
paroch. indubiothya).

... testis honestus Hicd. civis de O. annorum 60
vel ultra, ut estimerit, habens in bonis que subi-
mavit ad 20 senag --- utrum ville Clymouthe
et Inylow sint distincte et limitata suis granicietibus
specialibus ab aliis bonis hereditariis, et presertim a villa
Dobyllyze --- seposuit quod 20annis vel citra ut dixit
meminisse 20 vel ultra, sint distincta et limitata,
--- et quando cum mercantiis equitaret, sepius in
domibus predictarum villarum erat. ---

Adj. 87., Ep. 209, 30-4

Ostrowia

(1524)

Tedes -- Mathie commendarii in O. contra nob.

Boguslawum Wyszogrodzkiego --

1. secta -- Bog. Wysz. rapunt deciman post
agros predialium 7 monasterium in bonis

Stok -- "

[206]

A. D. R. U., Ep. 209, 243-2430

Ostrowia

Testes... Raphaelis epi Ploc. seu (1524)
verius per Nic. Gadomski factorem sub paternita-
tis clavis decimarum Ostroviens. de villis Sbin-
no et Damszow.. in presencia honor. d. Nicolai
in Reckowice plebani ex adverso principalis...

1. testis nob. Boguslaus Niesiebačky de Ciesnie
.. a tempore quo ipse meminit alias a tempore
episcopi Petri ferebat cum decimatore olim
Petro plebano in Ostrowia, qui dictam cla-
vem usque ad mortem epi Petri tenuit.....

ADj. RC, Ep. 204, 203, 207.

* Ostrouya

(1527) I

"Textus -- honeste Zophie deo. --

1. pro. Michael oppidan. de O. --: Nic. contra quem inducitur, clarius erat cum Zophia inducente in camera apud germanum eiusdem Zophie, et dictus germanus Gregorius -- clausis illis in camera proclamavit et protestatus est de huiusmodi predicatione in camera Nicolai cum Zophia, -- et multi homines confluxerunt ad huiusmodi proclamationem in curia, -- et penam domini solvit, que vocatur bykowl pro huiusmodi excessu. --

2. deus pro. Joan. Aranyth de O. -- sepius prestitit inimul Zophiam cum Nic. inducen. in sua domo, quia apud eadem moratur ipse Zophia, et eosdem exerentes copulam carnalem vidit propriis oculis et sepius coram eodem

ADJ. RT., Ep. 204, 251-252

teste promiserat eandem in uxorem ducere. Et tandem
testis cum aliis eandem Zophiam cum Nic^o prestiterunt et
clauserunt in camera apud Gregorium germanum dicte
Zophiæ nocte iam in Aurora. -- quem ibidem vinculis
imponi voluerunt, sed ibidem promittebat ducere in
uxorem -- et statim iit ad edicium cum eadem Zophia
de loco, ubi prestiti et clausi erant, et postquam
erant ~~et~~ ante altare ambo stantes, misit pater eiusdem
Nicⁱ, ut ad eum exiret ad cimiterium, et qui postquam
exiit ad patrem, amplius non reversus est in edicium,
ut testis asserit pater suus impedivit consummationem
matrimonii, et penam dominici, que vocatur bykove,
perdidit domino tenentario civitatis Laravici
Louvrensi.

3. testis proo. Marcus oppidanus Osturiensis
-- est excommunicatus ad instantiam Athel. comendarii.
[c. d.]

✱ Ostrowya

(1524) II

[c. d.] dixit se plus favere Zophie inducenti -- semel
eandem Zophiam cum Nic^o prestitit insinuat iucentes
in monte in domo joannis Acanyth, et tandem
-- clausi erant -- in domo Gregorii germani eiusdem
Zophie in medio noctis, de quo loco ierunt si-
mul in eccliam novam ad contrahendum matrimonium,
-- et nescit testis quomodo de ecclia recesserunt. --
audierunt testis quod pater Nicolai impedivit et
tandem vocati erant Nic. cum Zopha ad ius civi-
tatis, ubi decretum erat Zophie iuramentum pre-
stare contra Nic. occasione deflorationis, qui non
admisit eandem iuramentum prestare, sed penam
A. D. B. C., Ep. 204, 251 v. - 252 videlicet Bycove

pendant -- "

147

Ostrovya

(1530)

Mathias commendarius nomine plebani
absentis a diocesi intavit summam
proventuum esse sexag. 40; vicarii 2
habent sexag. 7, rector sexag. 4.

(Decanatus Viskoviensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Pułt. III, s. 386

Ostrow albo Ostrowie ^{Ostrow}